

工程项目投标价汇总表

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管道设施应急维抢修项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中		
			暂估价(元)	安全文明施工措施费(元)	规费(元)
1	西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管道设施应急维抢修项目	90757.38		1381.53	4629.99
合 计		90757.38		1381.53	4629.99

注: 本表适用于工程项目招标控制价或投标价的汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区

供水管道设施应急维修项目

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	81776.52	
1.1	光前村东区84-1号PE160给水管抢修项目	9456.97	
1.2	京基御景公馆3栋217房DN15止回阀更换改造项目	640.44	
1.3	大磡科技园兰州拉面店外DN100闸阀更换项目	5117.37	
1.4	城市公寓3楼DN50给水管抢修项目	805.47	
1.5	大磡一村木棉坑工业区19-21栋DN100给水管抢修项目	2029.16	
1.6	大磡一村木棉坑工业区19-21栋DN100闸阀更换改造项目	1160.98	
1.7	九祥岭101栋对面DN150给水管抢修项目	5654.04	
1.8	朗麓家园3355号PE63给水管抢修项目	2779.67	
1.9	朗麓家园宠物店门口PE160给水抢修项目	8258.09	
1.10	龙井村西区163号D栋前PE110给水管抢修项目	5149.99	
1.11	桃园村96栋10楼DN100过滤器更换改造项目	3000.71	
1.12	桃源村单身公寓10028房PE50给水管抢修项目	597.71	
1.13	新屋村东区11号PE63给水管抢修项目	2206.99	
1.14	新屋村东区60栋PE90给水管抢修项目	2573.83	
1.15	新屋村中区19-1号PE110给水管抢修项目	2453.27	
1.16	御景峰酒店33楼A03室DN20减压阀更换改造项目	662.21	
1.17	御景峰酒店35楼V02室DN20减压阀更换改造项目	662.21	
1.18	御景峰酒店37楼A06室DN20减压阀更换改造项目	662.21	
1.19	众冠花园DN150给水管抢修项目	1083.42	
1.20	茶光村11-5号PE160给水管抢修项目	9085.55	
1.21	大磡商业街与工业一路交汇处DN100给水管抢修项目	3829.16	
1.22	龙井村东区28-2号DN50给水管抢修项目	1320.71	
1.23	平山村旧小学DN50给水管抢修项目	1436.89	
1.24	松坪村10栋后面绿化带内PE160给水管抢修项目	3356.18	
1.25	塘朗村194-1号PE90给水管抢修项目	1495.96	
1.26	桃园村二期单身公寓714房PE63给水管抢修项目	2715.21	
1.27	桃源村单身公寓907房PE63给水管抢修项目	2715.21	
1.28	西湖山庄C1东门口PE63给水管抢修项目	866.91	
2	措施项目费	1381.53	
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费		
2.2	安全文明施工措施费	1381.53	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费		
3	其它项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		

单位工程投标报价汇总表

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区

供水管道设施应急维抢修项目

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 材料设备暂估价 (元)
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	4629.99	
5	不含税建安工程造价	87788.04	
6	应纳税费	2969.34	
6.1	增值税应纳税额	2651.20	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	318.14	
	含税项目合计		
	含税建安工程造价=5+6+SH_HJ	90757.38	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第1页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
一、光前村东区84-1号PE160给水管抢修项目									
1	041106001001	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05		
2	000101004001	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82		
3	041107002001	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94		
4	040502005001	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:2个DN150 (4)其他:开关阀门停水施工	个	2	37.40	74.80		
5	041001001001	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	5.00	12.33	61.65		
6	041001001003	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.50	76.77	115.16		
7	040103002001	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.30	213.05	63.92		
8	040101002001	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.75	251.59	188.69		
本页小计							1970.03		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第2页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
9	040103002002	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.75	213.14	159.86		
10	041001007002	拆除砖石结构	(1)种类:零星砖石砌体构件、障碍物拆除 (2)部位:雨水篦子洞口 (3)形式:手持式凿岩机拆除 (4)用途:卷扬机吊运提升 (5)运距:人工装袋、自卸车35km外 (6)说明:给水排水零星维修	m ³	0.02	701.11	14.02		
11	040502009001	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN25[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	2	65.42	130.84		
12	040502009002	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN40[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	2	100.18	200.36		
13	041001006001	拆除塑料管道	(1)种类:拆除塑料管道 (2)规格:100<D≤200 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	1.20	26.83	32.20		
14	041001006002	拆除塑料管道	(1)种类:拆除塑料管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	0.80	23.53	18.82		
15	040501004001	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn160×4.6 PN1.6 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.20	178.07	213.68		
16	040501004002	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn63×6.8 PN1.6 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	0.80	49.85	39.88		
本页小计							809.66		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第3页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
17	040502003001	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×dn63×PN1.6MPa对接三通 (3)形式:对接熔接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	551.38	551.38	
18	040502003002	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	3	221.54	664.62	
19	040502003003	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn63×PN1.6MPa电熔90°弯头 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	167.15	334.30	
20	040501014001	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn160×dn160 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	1787.18	3574.36	
21	040501014002	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn63×dn63 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	1	620.19	620.19	
22	030408008002	检查井洞口修补	(1)种类:检查井内接管口修补 (2)规格:D≤500 (3)说明:给水排水零星维修	处	1	315.96	315.96	
23	040103001001	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.75	345.37	259.03	
24	040203007001	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	1.50	238.29	357.44	
		分部小计					9456.97	
		二、京基御景公馆3栋217房DN15止回阀更换改造项目						
本页小计							6677.28	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第4页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
25	041106001002	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
26	040502005002	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN20 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.90	30.90	
27	040502009003	拆装远传智能水表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN15[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	48.71	48.71	
28	040502005003	拆除止回阀	(1)种类:拆除止回阀 (2)规格:DN15 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	7.42	7.42	
29	040502005004	安装铜止回阀	(1)种类:安装铜止回阀 (2)规格:DN15[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	17.36	17.36	
		分部小计					640.44	
		三、大礪科技园兰州拉面店外DN100闸阀更换项目						
30	041106001003	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
31	000101004002	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于照明、角磨机等	台班	1.00	439.82	439.82	
32	040502005005	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05	
本页小计							1668.36	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第5页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
33	040502009004	拆装远传智能水表	(1) 种类:拆装远传智能水表 (2) 材质:DN20[利旧] (3) 形式:螺纹连接 (4) 其他:保护性拆除、利旧延用 (5) 说明:给水排水零星维修	个	1	55.08	55.08	
34	040502005008	拆除软密封闸阀	(1) 种类:拆除软密封闸阀 (2) 规格:DN100/Z45T-10 (3) 形式:法兰连接 (4) 其他:保护性拆除、移交报废	个	1	145.87	145.87	
35	041001006003	拆装金属管道	(1) 种类:拆装金属管道 (2) 规格:DN100[利旧] (3) 形式:人工保护性拆除,利旧延用 (4) 说明:给水排水零星维修	m	1.50	63.28	94.92	
36	040502005009	安装软密封闸阀	(1) 种类:安装软密封闸阀 (2) 材质:DN100/Z45T-10[甲供] (3) 形式:法兰连接	个	1	427.01	427.01	
37	040502011001	安装半边伸缩节	(1) 种类:安装半边伸缩节 (2) 材质:DN100半边伸缩节[甲供] (3) 形式:法兰连接	个	1	301.30	301.30	
38	040502011002	安装管道堵漏器	(1) 种类:安装管道堵漏器 (2) 规格:DN200球墨铸铁堵漏器 (3) 说明:给水排水零星维修	个	1	819.01	819.01	
39	040501014003	新旧管连接	(1) 种类:新旧管连接碰通 (2) 规格:DN≤100 (3) 形式:抱箍连接 (4) 说明:给水排水零星维修	处	1	1787.18	1787.18	
40	041109002001	夜间施工增加费	(1) 种类:夜间施工增加费	项	1	459.08	459.08	
		分部小计					5117.37	
		四、 城市公寓3楼DN50给水管抢修项目						
41	041106001004	供排水抢修车辆进出场	(1) 种类:供排水抢修车辆进出场 (2) 型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
42	040502005006	开关阀门	(1) 种类:开关阀门 (2) 规格:DN≤80 (3) 数量:1个DN50 (4) 其他:开关阀门停水施工	个	1	30.90	30.90	
本页小计							4656.40	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第6页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
43	040502009005	拆装远传智能水表	(1) 种类:拆装远传智能水表 (2) 材质:DN15[利旧] (3) 形式:螺纹连接 (4) 其他:保护性拆除、利旧延用 (5) 说明:给水排水零星维修	个	3	48.71	146.13	
44	040502011003	拆除管道堵漏器	(1) 种类:拆除管道堵漏器 (2) 规格:DN50球墨铸铁堵漏器 (3) 形式:保护性拆除、移交报废 (4) 说明:给水排水零星维修	个	1	30.73	30.73	
45	040502011004	安装管道堵漏器	(1) 种类:安装管道堵漏器 (2) 规格:DN50球墨铸铁堵漏器[甲供] (3) 说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66	
		分部小计					805.47	
		五、大磡一村木棉坑工业区19-21栋DN100给水管抢修项目						
46	041106001005	供排水抢修车辆进出场	(1) 种类:供排水抢修车辆进出场 (2) 型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
47	000101004003	供排水应急临时用电设施	(1) 种类:供排水应急临时用电设施 (2) 型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3) 其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4) 用途:用于照明等	台班	1.00	439.82	439.82	
48	040502005007	开关阀门	(1) 种类:开关阀门 (2) 规格:150<DN≤300 (3) 数量:1个DN200 (4) 其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05	
49	040502005010	拆除软密封闸阀	(1) 种类:拆除软密封闸阀 (2) 规格:DN100/Z45T-10 (3) 形式:法兰连接 (4) 其他:保护性拆除、移交报废	个	1	145.87	145.87	
50	040502005011	安装软密封闸阀	(1) 种类:安装软密封闸阀 (2) 材质:DN100/Z45T-10[利旧] (3) 形式:法兰连接	个	1	427.01	427.01	
51	040502011005	安装半边伸缩节	(1) 种类:安装半边伸缩节 (2) 材质:DN100半边伸缩节[甲供] (3) 形式:法兰连接	个	1	301.30	301.30	
52	041109002002	夜间施工增加费	(1) 种类:夜间施工增加费	项	1	127.06	127.06	
本页小计							2267.68	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第7页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部小计					2029.16	
		六、大磡一村木棉坑工业区19-21栋DN100闸阀更换改造项目						
53	041106001006	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
54	040502005012	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05	
55	040502005013	拆除软密封闸阀	(1)种类:拆除软密封闸阀 (2)规格:DN100/Z45T-10 (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、移交报废	个	1	145.87	145.87	
56	040502005014	安装软密封闸阀	(1)种类:安装软密封闸阀 (2)材质:DN100/Z45T-10[甲供] (3)形式:法兰连接	个	1	427.01	427.01	
		分部小计					1160.98	
		七、九祥岭101栋对面DN150给水管抢修项目						
57	041106001007	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
58	000101004004	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
59	041107002002	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94	
60	040502005015	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
本页小计							2664.19	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第8页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
61	041001002001	拆除人行道	(1) 种类:人行道板铺砌 (2) 材质:60mm透水砖 (3) 结合层:40mm水泥砂浆 (4) 说明:道路零星维修	m ²	4.50	13.05	58.73	
62	041001001005	拆除混凝土路面	(1) 种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2) 方式:手持式凿岩机拆除 (3) 厚度:T=200mm层 (4) 说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	4.50	76.77	345.47	
63	040103002003	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m ³	1.35	213.05	287.62	
64	040101002002	挖沟槽土方	(1) 种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2) 深度:H≤2 (3) 说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	1.80	251.59	452.86	
65	040103002004	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m ³	1.80	213.14	383.65	
66	040502011006	安装管道堵漏器	(1) 种类:安装管道堵漏器 (2) 规格:DN150球墨铸铁弯头堵漏器[甲供] (3) 说明:给水排水零星维修	个	1	141.92	141.92	
67	040103001002	回填方	(1) 种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2) 材质:中粗砂H=0.4m (3) 说明:给水排水零星维修	m ³	1.80	345.37	621.67	
68	040203007002	水泥混凝土路面	(1) 种类:现浇水泥混凝土路面 (2) 材质:砼C35抗折4.5# (3) 厚度:200mm (4) 其他:不大于30m ² ,道路零星维修	m ²	4.50	238.29	1072.31	
本页小计							3364.23	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第9页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
69	040204002001	人行道块料铺设	(1) 种类:人行道板铺砌 (2) 材质:60mm透水砖 (3) 结合层:40mm水泥砂浆 (4) 说明:道路零星维修	m ²	4.50	174.80	786.60	
		分部小计					5654.04	
		八、朗麓家园3355号PE63给水管抢修项目						
70	041106001008	供排水抢修车辆 进出场	(1) 种类:供排水抢修车辆进出场 (2) 型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
71	000101004005	供排水应急临时 用电设施	(1) 种类:供排水应急临时用电设施 (2) 型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3) 其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4) 用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
72	041107002003	坑槽、井下作业 抽水	(1) 种类:坑槽、井下作业抽水 (2) 设备:φ100污水泵 (3) 说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94	
73	040502005016	开关阀门	(1) 种类:开关阀门 (2) 规格:80<DN≤150 (3) 数量:1个DN100 (4) 其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
74	041001002002	拆除人行道	(1) 种类:人行道板铺砌 (2) 材质:60mm透水砖 (3) 结合层:40mm水泥砂浆 (4) 说明:道路零星维修	m ²	1.50	13.05	19.58	
75	041001001002	拆除混凝土路面	(1) 种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2) 方式:手持式凿岩机拆除 (3) 厚度:T=200mm层 (4) 说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	1.50	76.77	115.16	
76	040103002005	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m ³	0.45	213.05	95.87	
本页小计							2520.42	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第10页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
77	040101002003	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.45	251.59	113.22		
78	040103002006	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.45	213.14	95.91		
79	040502011007	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN50球墨铸铁堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66		
80	040103001003	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.3m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.45	345.37	155.42		
81	040203007003	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	1.50	238.29	357.44		
82	040204002002	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	1.50	174.80	262.20		
		分部小计						2779.67	
		九、 朗麓家园宠物店门口PE160给水抢修项目							
83	041106001009	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	2.00	536.05	1072.10		
84	000101004006	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	2.00	439.82	879.64		
本页小计							2997.59		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第11页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
85	041107002004	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	2.00	489.94	979.88		
86	040502005017	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40		
87	041001002003	拆除人行道	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m ²	4.80	13.05	62.64		
88	041001001004	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	4.80	76.77	368.50		
89	040103002007	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	1.44	213.05	306.79		
90	040101002004	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	2.40	251.59	603.82		
91	040103002008	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	2.40	213.14	511.54		
92	040502011008	安装管道堵漏器(夜间施工)	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN150球墨铸铁堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	141.92	141.92		
93	040103001004	回填方(夜间施工)	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	2.40	345.37	828.89		
本页小计							3841.38		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第12页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
94	040203007004	水泥混凝土路面(夜间施工)	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	4.80	238.29	1143.79		
95	040204002003	人行道块料铺设(夜间施工)	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	4.80	174.80	839.04		
96	041109002003	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	482.14	482.14		
		分部小计					8258.09		
		十、 龙井村西区163号D栋前PE110给水管抢修项目							
97	041106001010	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05		
98	000101004007	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82		
99	041107002005	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94		
100	040502005018	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:2个DN150 (4)其他:开关阀门停水施工	个	2	37.40	74.80		
101	041001001006	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	6.00	12.33	73.98		
102	041001001007	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	2.00	76.77	153.54		
本页小计							4233.10		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第13页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
103	040103002009	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.40	213.05	85.22		
104	040101002005	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.60	251.59	150.95		
105	040103002010	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.60	213.14	127.88		
106	041001006005	拆除塑料管道	(1)种类:拆除塑料管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	1.00	23.53	23.53		
107	040501004003	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn110×4.0 PN1.6 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.00	90.74	90.74		
108	040502003005	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn110×PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	162.74	325.48		
109	040501014005	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn110×dn110 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	947.13	1894.26		
110	040103001005	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.3m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.60	345.37	207.22		
本页小计							2905.28		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第14页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
111	040203007005	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	2.00	238.29	476.58		
		分部小计					5149.99		
		十一、桃园村96栋10楼DN100过滤器更换改造项目							
112	041106001011	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05		
113	000101004008	供排水应急临时 用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于角磨机等	台班	1.00	439.82	439.82		
114	040502005019	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40		
115	041001006004	钢管截断	(1)种类:钢管截断 (2)规格:DN100不锈钢管 (3)说明:给水排水零星维修	处	1	230.02	230.02		
116	041001006006	不锈钢管道安装	(1)种类:不锈钢管道安装 (2)规格:DN100不锈钢管[利旧] (3)形式:人工保护性拆除,利旧延用 (4)说明:给水排水零星维修	m	1.00	71.10	71.10		
117	040502005020	拆除伸缩过滤器	(1)种类:拆除伸缩过滤器 (2)规格:DN100 (3)形式:法兰连接 (4)其他:保护性拆除、移交报废	个	1	265.52	265.52		
118	040502005021	安装伸缩过滤器	(1)种类:安装伸缩过滤器 (2)材质:DN100 (3)形式:法兰连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	1119.50	1119.50		
119	040502011009	安装连接器	(1)种类:安装连接器 (2)材质:DN100连接器[甲供] (3)形式:法兰连接	个	1	301.30	301.30		
		分部小计					3000.71		
本页小计								3477.29	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第15页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		十二、桃源村单身公寓10028房PE50给水管抢修项目						
120	041106001012	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
121	040502011011	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN50球墨铸铁堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66	
		分部小计					597.71	
		十三、新屋村东区11号PE63给水管抢修项目						
122	041106001013	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
123	000101004009	供排水应急临时 用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
124	040502005022	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
125	041001002004	拆除人行道	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m ²	1.60	13.05	20.88	
126	041001001008	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	1.60	76.77	122.83	
		本页小计					1754.69	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第16页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
127	040103002011	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m3	0.32	213.05	68.18	
128	040101002006	挖沟槽土方	(1) 种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2) 深度:H≤2 (3) 说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.32	251.59	80.51	
129	040103002012	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m3	0.32	213.14	68.20	
130	040502011010	安装管道堵漏器	(1) 种类:安装管道堵漏器 (2) 规格:DN50球墨铸铁堵漏器[甲供] (3) 说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66	
131	040103001006	回填方	(1) 种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2) 材质:中粗砂H=0.2m (3) 说明:给水排水零星维修	m3	0.32	345.37	110.52	
132	040203007006	水泥混凝土路面	(1) 种类:现浇水泥混凝土路面 (2) 材质:砼C35抗折4.5# (3) 厚度:200mm (4) 其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	1.60	238.29	381.26	
133	040204002004	人行道块料铺设	(1) 种类:人行道板铺砌 (2) 材质:60mm透水砖 (3) 结合层:40mm水泥砂浆 (4) 说明:道路零星维修	m2	1.60	174.80	279.68	
		分部小计					2206.99	
		十四、新屋村东区60栋PE90供水管抢修项目						
134	041106001014	供排水抢修车辆进出场	(1) 种类:供排水抢修车辆进出场 (2) 型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
本页小计							1586.06	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第17页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
135	000101004010	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
136	041107002006	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94	
137	040502005023	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
138	041001002005	拆除人行道	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m ²	1.35	13.05	17.62	
139	041001001009	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	1.35	76.77	103.64	
140	040103002013	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.41	213.05	87.35	
141	040101002007	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	0.27	251.59	67.93	
142	040103002014	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.27	213.14	57.55	
本页小计							1301.25	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第18页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
143	040502011012	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN90球墨铸铁堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	85.61	85.61	
144	040103001007	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.2m (3)说明:给水排水零星维修	m3	0.27	345.37	93.25	
145	040203007007	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	1.35	238.29	321.69	
146	040204002005	人行道块料铺设	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	1.35	174.80	235.98	
		分部小计					2573.83	
		十五、新屋村中区19-1号PE110给水管抢修项目						
147	041106001015	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
148	000101004011	供排水应急临时 用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
149	040502005024	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
150	041001002006	拆除人行道	(1)种类:人行道板铺砌 (2)材质:60mm透水砖 (3)结合层:40mm水泥砂浆 (4)说明:道路零星维修	m2	1.92	13.05	25.06	
本页小计							1774.86	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第19页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
151	041001001010	拆除混凝土路面	(1) 种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2) 方式:手持式凿岩机拆除 (3) 厚度:T=200mm层 (4) 说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.92	76.77	147.40		
152	040103002015	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m3	0.38	213.05	80.96		
153	040101002008	挖沟槽土方	(1) 种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2) 深度:H≤2 (3) 说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.38	251.59	95.60		
154	040103002016	余方弃置	(1) 种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2) 运距:25km (3) 其他:弃置归纳处理费 (4) 方式:人工装袋、自卸车运弃 (5) 说明:给水排水零星维修	m3	0.38	213.14	80.99		
155	040502011013	安装管道堵漏器	(1) 种类:安装管道堵漏器 (2) 规格:DN100球墨铸铁堵漏器[甲供] (3) 说明:给水排水零星维修	个	1	85.61	85.61		
156	040103001008	回填方	(1) 种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2) 材质:中粗砂H=0.2m (3) 说明:给水排水零星维修	m3	0.38	345.37	131.24		
157	040203007008	水泥混凝土路面	(1) 种类:现浇水泥混凝土路面 (2) 材质:砼C35抗折4.5# (3) 厚度:200mm (4) 其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	1.92	238.29	457.52		
158	040204002006	人行道块料铺设	(1) 种类:人行道板铺砌 (2) 材质:60mm透水砖 (3) 结合层:40mm水泥砂浆 (4) 说明:道路零星维修	m2	1.92	174.80	335.62		
		分部小计					2453.27		
		十六、 御景峰酒店33楼A03室DN20减压阀更换改造项目							
本页小计							1414.94		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第20页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
159	041106001016	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8 小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆 除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
160	040502005025	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN20 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.90	30.90	
161	040502009006	拆装远传智能水 表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN20[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	55.08	55.08	
162	040502005026	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN20 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	12.48	12.48	
163	040502005027	安装减压阀	(1)种类:安装减压阀 (2)规格:DN20[甲供] (3)形式:螺纹连接	个	1	27.70	27.70	
		分部小计					662.21	
		十七、御景峰酒店35楼V02室DN20减压阀更换改造项目						
164	041106001017	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8 小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆 除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
165	040502005028	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN20 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.90	30.90	
166	040502009007	拆装远传智能水 表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN20[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧沿用 (5)说明:给水排水零星维修	个	1	55.08	55.08	
167	040502005029	拆除减压阀	(1)种类:拆除减压阀 (2)规格:DN20 (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除,移交报废	个	1	12.48	12.48	
本页小计							1296.72	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第21页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
168	040502005030	安装减压阀	(1) 种类: 安装减压阀 (2) 规格: DN20[甲供] (3) 形式: 螺纹连接	个	1	27.70	27.70	
		分部小计					662.21	
		十八、 御景峰酒店37楼A06室DN20减压阀更换改造项目						
169	041106001018	供排水抢修车辆 进出场	(1) 种类: 供排水抢修车辆进出场 (2) 型号: 载货汽车装载质量2.5t/8 小时/1台班 (3) 用途: 运输甲供材料、保护性拆 除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
170	040502005031	开关阀门	(1) 种类: 开关阀门 (2) 规格: DN≤80 (3) 数量: 1个DN20 (4) 其他: 开关阀门停水施工	个	1	30.90	30.90	
171	040502009008	拆装远传智能水 表	(1) 种类: 拆装远传智能水表 (2) 材质: DN20[利旧] (3) 形式: 螺纹连接 (4) 其他: 保护性拆除、利旧沿用 (5) 说明: 给水排水零星维修	个	1	55.08	55.08	
172	040502005032	拆除减压阀	(1) 种类: 拆除减压阀 (2) 规格: DN20 (3) 形式: 螺纹连接 (4) 其他: 保护性拆除, 移交报废	个	1	12.48	12.48	
173	040502005033	安装减压阀	(1) 种类: 安装减压阀 (2) 规格: DN20[甲供] (3) 形式: 螺纹连接	个	1	27.70	27.70	
		分部小计					662.21	
		十九、 众冠花园DN150给水管抢修项目						
174	041106001019	供排水抢修车辆 进出场	(1) 种类: 供排水抢修车辆进出场 (2) 型号: 载货汽车装载质量2.5t/8 小时/1台班 (3) 用途: 运输甲供材料、保护性拆 除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
175	040502011014	安装不锈钢强力 喉箍	(1) 种类: 安装不锈钢强力喉箍 (2) 规格: DN150不锈钢强力喉箍 (3) 说明: 给水排水零星维修	个	1	547.37	547.37	
		分部小计					1083.42	
		二十、 茶光村11-5号PE160给水管抢修项目						
本页小计							1773.33	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第22页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
176	041106001020	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
177	000101004012	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
178	041107002007	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94	
179	040502005034	开关阀门(夜间施工)	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
180	041001001011	旧路面锯缝(夜间施工)	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	6.40	12.33	78.91	
181	041001001012	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m ² 时,给水排水零星维修	m ²	2.20	76.77	168.89	
182	040103002017	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	0.44	213.05	93.74	
183	040101002009	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	2.20	251.59	553.50	
本页小计							2398.25	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第23页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
184	040103002018	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m ³	2.20	213.14	468.91	
185	041001006007	拆除塑料管道(夜间施工)	(1)种类:拆除塑料管道 (2)规格:100<D≤200 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	1.00	26.83	26.83	
186	040501004004	聚乙烯PE给水管安装(夜间施工)	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn160×4.6 PN1.6 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.00	178.07	178.07	
187	040502003006	聚乙烯PE给水管件安装(夜间施工)	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn160×PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	221.54	443.08	
188	040501014004	新旧管连接(夜间施工)	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn160×dn160 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	1787.18	3574.36	
189	040103001009	回填方(夜间施工)	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=1m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	2.20	345.37	759.81	
190	040203007009	水泥混凝土路面(夜间施工)	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m ² ,道路零星维修	m ²	2.20	238.29	524.24	
191	041109002004	夜间施工增加费	(1)种类:夜间施工增加费	项	1	712.00	712.00	
		分部小计					9085.55	
		二十一、大磡商业街与工业一路交汇处DN100给水管抢修项目						
192	041106001021	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
本页小计							7223.35	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第24页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
193	000101004013	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵、电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
194	041107002008	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94	
195	040502005035	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:150<DN≤300 (3)数量:1个DN200 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	52.05	52.05	
196	041001001013	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	5.60	12.33	69.05	
197	041001001014	拆除沥青路面	(1)种类:管沟开槽拆除沥青混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=100mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.92	29.12	55.91	
198	041001001015	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	1.92	76.77	147.40	
199	040103002019	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.58	213.05	123.57	
200	040101002010	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	1.15	251.59	289.33	
本页小计							1667.07	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第25页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
201	040103002020	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	1.15	213.14	245.11	
202	040502011015	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN100堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	85.61	85.61	
203	040103001010	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.6m (3)说明:给水排水零星维修	m3	1.15	345.37	397.18	
204	040203007010	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m2,道路零星维修	m2	1.92	238.29	457.52	
205	040203006002	沥青混凝土路面	(1)种类:沥青混凝土路面 (2)材质:细粒式 AC-10C (3)厚度:50mm+50mm(分两次摊铺) (4)透层、粘层:石油沥青 (5)其他:道路零星维修	m2	1.92	229.49	440.62	
		分部小计					3829.16	
		二十二、 龙井村东区28-2号DN50给水管抢修项目						
206	041106001022	供排水抢修车辆 进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
207	040502005036	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:DN≤80 (3)数量:1个DN50 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	30.90	30.90	
208	040502009009	拆装远传智能水 表	(1)种类:拆装远传智能水表 (2)材质:DN15[利旧] (3)形式:螺纹连接 (4)其他:保护性拆除、利旧延用 (5)说明:给水排水零星维修	个	2	48.71	97.42	
本页小计							2290.41	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第26页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
209	040502005037	拆装分水器	(1) 种类: 拆装分水器 (2) 规格: DN50钢塑2位分水器[利旧] (3) 形式: 螺纹连接 (4) 其他: 保护性拆除、利旧沿用 (5) 说明: 给水排水零星维修	个	1	582.60	582.60	
210	040502003004	钢塑管管件安装	(1) 种类: 钢塑管管件安装 (2) 材质: DN50钢塑外牙直通 (3) 形式: 螺纹连接	个	1	73.74	73.74	
		分部小计					1320.71	
		二十三、平山村旧小学DN50给水管抢修项目						
211	041106001023	供排水抢修车辆 进出场	(1) 种类: 供排水抢修车辆进出场 (2) 型号: 载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途: 运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
212	040502005038	开关阀门	(1) 种类: 开关阀门 (2) 规格: DN≤80 (3) 数量: 1个DN50 (4) 其他: 开关阀门停水施工	个	1	30.90	30.90	
213	040502009010	拆装远传智能水表	(1) 种类: 拆装远传智能水表 (2) 材质: DN20[利旧] (3) 形式: 螺纹连接 (4) 其他: 保护性拆除、利旧沿用 (5) 说明: 给水排水零星维修	个	2	55.08	110.16	
214	040502005039	拆装分水器	(1) 种类: 拆装分水器 (2) 规格: DN50钢塑2位分水器[利旧] (3) 形式: 螺纹连接 (4) 其他: 保护性拆除、利旧沿用 (5) 说明: 给水排水零星维修	个	1	582.60	582.60	
215	040502003007	钢塑管管件安装	(1) 种类: 钢塑管管件安装 (2) 材质: DN50钢塑外牙直通 (3) 形式: 螺纹连接	个	1	73.74	73.74	
216	040502003008	钢塑管管件安装	(1) 种类: 钢塑管管件安装 (2) 材质: DN50钢塑活接 (3) 形式: 螺纹连接	个	1	103.44	103.44	
		分部小计					1436.89	
		二十四、松坪村10栋后面绿化带内PE160给水管抢修项目						
本页小计							2093.23	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第27页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
217	041106001024	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
218	000101004014	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于水泵等	台班	1.00	439.82	439.82	
219	041107002009	坑槽、井下作业抽水	(1)种类:坑槽、井下作业抽水 (2)设备:Φ100污水泵 (3)说明:临时导水、抽排水	台班	1.00	489.94	489.94	
220	040502005040	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:2个DN150 (4)其他:开关阀门停水施工	个	2	37.40	74.80	
221	050101007001	清除地被植物	(1)种类:绿化地铲除杂灌木 (2)说明:覆盖密度80%以外	m ²	1.56	7.24	11.29	
222	040101002011	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	1.40	251.59	352.23	
223	040502011016	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN150球墨铸铁大肚子堵漏器 (3)说明:给水排水零星维修	个	1	1323.80	1323.80	
224	040103001011	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:原土H=0.9m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	1.40	50.86	71.20	
225	050102012001	铺种草皮	(1)种类:铺种草皮 (2)材质:大叶油草 (3)规格:【盖度】0.9,杂草率小于3% (4)养护期:3个月	m ²	1.56	36.57	57.05	
		分部小计					3356.18	
		二十五、塘朗村194-1号PE90给水管抢修项目						
本页小计							3356.18	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第28页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
226	041106001025	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
227	000101004015	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电镐等	台班	1.00	439.82	439.82	
228	040502005041	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
229	041001001016	旧路面锯缝	(1)种类:管沟开槽混凝土、沥青路面切缝机锯缝 (2)说明:给水排水零星维修	m	3.40	12.33	41.92	
230	041001001017	拆除混凝土路面	(1)种类:管沟开槽拆除水泥混凝土面层 (2)方式:手持式凿岩机拆除 (3)厚度:T=200mm层 (4)说明:不大于10m2时,给水排水零星维修	m2	0.72	76.77	55.27	
231	040103002021	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池开槽余渣废料 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.14	213.05	29.83	
232	040101002012	挖沟槽土方	(1)种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2)深度:H≤2 (3)说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m3	0.14	251.59	35.22	
233	040103002022	余方弃置	(1)种类:自卸汽车运管渠井池坑槽零星土方 (2)运距:25km (3)其他:弃置归纳处理费 (4)方式:人工装袋、自卸车运弃 (5)说明:给水排水零星维修	m3	0.14	213.14	29.84	
本页小计							1205.35	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第29页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
234	040502011017	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN80球墨铸铁堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	70.69	70.69		
235	040103001012	回填方	(1)种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2)材质:中粗砂H=0.5m (3)说明:给水排水零星维修	m ³	0.14	345.37	48.35		
236	040203007011	水泥混凝土路面	(1)种类:现浇水泥混凝土路面 (2)材质:砼C35抗折4.5# (3)厚度:200mm (4)其他:不大于30m ² ,道路零星维修	m ²	0.72	238.29	171.57		
分部小计								1495.96	
二十六、桃园村二期单身公寓714房PE63给水管抢修项目									
237	041106001026	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05		
238	000101004016	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电熔机等	台班	1.00	439.82	439.82		
239	040502005042	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40		
240	041001006009	拆除塑料管道	(1)种类:拆除塑料管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	1.00	23.53	23.53		
241	040501004006	聚乙烯PE给水管安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管安装 (2)材质:dn63×8 PN1.6 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)其他:水压试验、消毒冲洗 (5)说明:给水排水零星维修	m	1.00	49.85	49.85		
本页小计								1377.26	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第30页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
242	040502003009	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn63 PN1.6MPa电熔正三通 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	1	118.64	118.64		
243	040502003011	聚乙烯PE给水管件安装	(1)种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2)材质:dn63 PN1.6MPa电熔直通 (3)形式:热熔、电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	个	2	103.94	207.88		
244	040502011018	安装管道堵漏器	(1)种类:安装管道堵漏器 (2)规格:DN50球墨铸铁堵漏器[甲供] (3)说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66		
245	040501014007	新旧管连接	(1)种类:新旧管连接碰通 (2)规格:dn63×dn63 (3)形式:电熔连接 (4)说明:给水排水零星维修	处	2	620.19	1240.38		
		分部小计					2715.21		
		二十七、桃源村单身公寓907房PE63给水管抢修项目							
246	041106001027	供排水抢修车辆进出场	(1)种类:供排水抢修车辆进出场 (2)型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3)用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05		
247	000101004017	供排水应急临时用电设施	(1)种类:供排水应急临时用电设施 (2)型号:汽油发电机功率10kW/8小时/1台班 (3)其他:无市电驳接,采用临时发电施工 (4)用途:用于电熔机等	台班	1.00	439.82	439.82		
248	040502005043	开关阀门	(1)种类:开关阀门 (2)规格:80<DN≤150 (3)数量:1个DN100 (4)其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40		
249	041001006008	拆除塑料管道	(1)种类:拆除塑料管道 (2)规格:D≤100 (3)形式:人工拆除 (4)说明:给水排水零星维修	m	1.00	23.53	23.53		
本页小计							2665.36		

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第31页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
250	040501004005	聚乙烯PE给水管安装	(1) 种类:聚乙烯PE给水管安装 (2) 材质:dn63×6.8 PN1.6 (3) 形式:热熔、电熔连接 (4) 其他:水压试验、消毒冲洗 (5) 说明:给水排水零星维修	m	1.00	49.85	49.85	
251	040502003010	聚乙烯PE给水管件安装	(1) 种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2) 材质:dn63×PN1.6MPa电熔正三通 (3) 形式:电熔连接 (4) 说明:给水排水零星维修	个	1	118.64	118.64	
252	040502003012	聚乙烯PE给水管件安装	(1) 种类:聚乙烯PE给水管件安装 (2) 材质:dn63×PN1.6MPa电熔直通 (3) 形式:热熔、电熔连接 (4) 说明:给水排水零星维修	个	2	103.94	207.88	
253	040502011019	安装管道堵漏器	(1) 种类:安装管道堵漏器 (2) 规格:DN50球墨铸铁堵漏器[甲供] (3) 说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66	
254	040501014006	新旧管连接	(1) 种类:新旧管连接碰通 (2) 规格:dn63×dn63 (3) 形式:电熔连接 (4) 说明:给水排水零星维修	处	2	620.19	1240.38	
		分部小计					2715.21	
		二十八、 西湖山庄C1东门口PE63给水管抢修项目						
255	041106001028	供排水抢修车辆进出场	(1) 种类:供排水抢修车辆进出场 (2) 型号:载货汽车装载质量2.5t/8小时/1台班 (3) 用途:运输甲供材料、保护性拆除移交至所内等	台班	1.00	536.05	536.05	
256	040502005044	开关阀门	(1) 种类:开关阀门 (2) 规格:80<DN≤150 (3) 数量:1个DN100 (4) 其他:开关阀门停水施工	个	1	37.40	37.40	
257	050101007002	清除地被植物	(1) 种类:绿化地铲除杂灌草 (2) 说明:覆盖密度80%以外	m ²	0.64	7.24	4.63	
258	040101002013	挖沟槽土方	(1) 种类:人工挖管渠井池路面下坑槽零星土方 (2) 深度:H≤2 (3) 说明:就地堆放的,给水排水零星维修	m ³	0.38	251.59	95.60	
本页小计							2352.09	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第32页 共32页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
259	040502011020	安装管道堵漏器	(1) 种类:安装管道堵漏器 (2) 规格:DN50球墨铸铁堵漏器[甲供] (3) 说明:给水排水零星维修	个	1	61.66	61.66		
260	040103001013	回填方	(1) 种类:管渠井池坑槽零星换填夯实 (2) 材质:原土H=0.6m (3) 说明:给水排水零星维修	m3	0.38	50.86	19.33		
261	050102008001	栽植花卉	(1) 种类:栽植花卉 (2) 材质:鸭脚木 (3) 规格:自然形片植灌木,【自然高】>冠幅30-40×25-35,土球直径15,容器苗 (4) 养护期:3个月	m2	0.64	175.37	112.24		
		分部小计					866.91		
本页小计								193.23	
合 计								81776.52	

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:西丽所光前村东区84-1号等28项小区供水管

道设施应急维抢修项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	4629.99
2	应纳税费	应纳税费合计		2969.34
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	2651.20
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	318.14
合 计				7599.33